

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE सहायता हेतु आवेदन प्रक्रिय			(Healthcare) (स्वास्थ्य सहायता)	 Building block of life
APPLICATION No. आवेदन संख्या	310723/0786	APPLICATION DATE आवेदन तिथि	19/7/23	
NAME of APPLICANT आवेदक का नाम	Shivananjegowda	AGE-YEARS : वय-वर्ष	60	SEX : लिंग
FATHER'S/SPOUSE'S NAME पिता/स्त्री का नाम	S/o Bukkanegowda			
PRESENT RESIDENCE ADDRESS वर्तमान स्थानों का	Hatchalli, Belkalakatte, Haddur Taluk	PERMANENT RESIDENCE ADDRESS स्थान स्थानों का	Karnataka	
		Same as above		
OCCUPATION अवस्था	Coolie	MARRIED (जिवालित) / UNMARRIED (अजिवालित)		
TOTAL ANNUAL INCOME कुल वार्षिक आय	28,000/-	(Attach Proof of Income) (आय का स्वाक्षर संलग्न)		
PAN No. स्पाइडर क्रम संख्या				
RE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable) या आप आय का दाता है (ये मान्य हो उपर पर सही का चिह्न लगाएँ)				
FAMILY DETAILS परिवार विवरण				
Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
①	Yashodhamma	60	F	wife
BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable) महायाता के लिये चिह्नित अवधारणा				
BPL Card (Attach Card Copy) गवर्नर रिकॉर्ड के रोबे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की जावा प्रति संतुष्ट होः)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) सावधान आय की प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की जावा प्रति संतुष्ट होः)	Ration Card (Attach Copy) उपभोक्ता कार्ड (प्रमाण पत्र की जावा प्रति संतुष्ट होः)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई सावधान	
PURPOSE for REQUESTING ASSISTANCE महायाता हेतु किये गये चिह्नित का उद्देश्यः				
Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/हॉस्पिटर ने जारी की गई प्रतिवेदन सूची संलग्न			
①	Diagnosis	RF Cataract LE Cataract		
②	Surgery	LE Cataract + PCTOZ		
ASSISTANCE BEING AVALIED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES इस उद्देश्य के हेतु कोई अन्य महायाता किसी अन्य स्रोत से निकाल गए हैं?				
Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVALIED तो गई महायाता राशी		
①	DRB	2000/-		

DECLARATION by APPLICANT: આપણે દુર્ગ પાટેલ એ.

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance liable for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं संक्षेप करता हूँ कि इस प्रकार मेरे लियोगे की जापानी के अनुसार मात्र तब तभी है: यदि कोई विवाह एवं अपार्टमेंट खरीदा गया है तो मेरी सहायता विवाह की के लियोगे है।

2) मैं द्वारा की सहायता की "जापानी आडवैंस" में भी नहीं है, उसका उपयोग इसी होठोंगे की पूरी की लियो विवाह जारी की इस प्रकार में भी नहीं।

3) मैं पुरुष कानून हूँ कि यह सहायता का यह लाभांश की तरह है, जो योगी का अधिकार के तहत विवाह विवाही बल और विवाही विवाही कानूनी में न हो सकता है और न ही विवाह में भी।

AGREEMENT by APPLICANT (申請者 訂立 施行)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

(1) इस दस्तावेज़ का अन्त में उम्मीदवार की छाप लगकर, दै (आवेदक) अपनी मानसिक की तुलित काल है यह "कोशिका चारावंसन और उम्मीद न्यासीय" को अधिकृत करता है यि यो वाप, पाप, कांडी और ये विवरण इस दस्तावेज़ में संचित है, यह "कोशिका" एवं न्यासी, राज, सामाजिक दृष्टि उद्देश्य से उम्मीद न्यासीय के लिए किसी भी इच्छा साथम से उत्पन्न करने के लिए अधिकृत है। मो प्रयोग का विवरण यो उम्मीद के चलते या बाद ये बदलने के लिए "कोशिका चारावंसन" का नामी अधिकृत है।

2) दै (आवेदक) युक्त वाप में महाराज है यि यो नाम, वाप, वाटु और विवरण जो कि गवाहात के उद्देश्य से उत्पन्न है मुझे वाप, वाम्पाता का वापाता वाई बनाता। इस वाप में "कोशिका" नाम उम्मीद न्यासीय का लिखी गयी है। वापाता की होगी।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

第六章 賽事規則與獎勵



AGREEMENT by HOSPITAL (医疗机构 同意书)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसके अधिकार व्यवस्था को आम तौर पर देखते हैं कि "अधिकार व्यवस्था" में विभिन्न व्यवस्थाएँ होने विपक्षीत की जाती हैं, जिनमें दृष्टि (हास्यवाच) विभिन्न व्यवस्था में व्यवस्था व्यवस्थाएँ होती हैं।

- १) यह कि न ही सामग्री और न ही व्यवस्था में लिखित ज्ञानपत्र किसी ने जारीकरी संघरण पर किसी अन्य स्तर से उक्त गैरी-स्थान में लोग पा ले रहे हैं, जैसे कि हमें “कौशिका कार्यालय” में गिरावटीकृती ज्ञान का व्यापक में “कौशिका कार्यालय” द्वारा संचय रखा रहा कि है। यह “कौशिका कार्यालय” द्वारा ज्ञानपत्र बिना नहीं किया जाता है तो अभ्यास किसी अन्य या जारीकी संघरण पर किसी अन्य ग्राहकालय में ज्ञानपत्र लेने का अधिकार भुलिया रखता है। इन गैरिंग में सबसे बड़ा जात है कि अभ्यास द्वितीय वर्ष उक्त गैरी-स्थान से राखा जाता है जिसे यह जारीकी संघरण पर किसी अन्य व्यापक संघरण में नहीं लोग ले रहे।

२) “कौशिका कार्यालय” में नहीं एवं ज्ञानपत्र कार्यालय द्वारा नहीं एवं ज्ञानपत्र का चुनाव नहीं एवं इनकाल का बोर्ड का चिन्ह है और “कौशिका कार्यालय” द्वारा किसी इकाई का कोई व्यापक नहीं है। इमण्टिप इनकाल में लोगों के ज्ञान सुषूप्त हो जाने वाले की सारी जिम्मेदारी लोगे एवं इनकाल की सारी और “कौशिका” की सारी भविष्यत के निम्नलिखी यह ज्ञानों में रखी जाती है।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE
स्वीकृती के लिए समर्पित

Date of Surgery अंतिम को तारीख <i>12/12/23</i>	<i>Dr. Laxmi Dorennavar</i> MBBS, MS, FPRS, FICO Consultant Dr. Pragya Nair (String) KMC Hospital 34A	<i>Mr. Lakshmipathi N</i> Manager Outreach (Name/Designation & Stamp of Authorised Signatory (A unit of Shradha Hospital.) # 18/M, Thimmakuppe Road, Mysore - 570 001 Area
--	--	--

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION अन्तर्राष्ट्रीय उपयोग के लिए

SIGNATURE of TRUSTEE 1
नामी ट्रस्टी १

SIGNATURE of TRUSTEE 2
नामी हस्ताख्य २

Sergej

Eric